CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereador: JAURI FERNANDES DE ABREU

Indicação n.º 021/2024

O vereador supracitado, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1º - Que seja realizado o concerto do bueiro da Vila Deus, pois quando

chove vai enxurrada na residência da dona Isaura.

Diante de tais fatos, requer que seja realizado o concerto do bueiro

imediatamente.

Conforme requerimento dos senhores: Eduardo Rodrigues e Jurema

Bileski.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 24 de maio de 2024.

JAURI FERNANDES DE ABREU
Vereador